
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №101-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 101-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5476491 Багрій Назар Андрійович 50488776 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186131 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

185,198

5647300 Батюк Оксана Василівна 49841863 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319200 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

185,3

5704017 Дзігасова Рената Артурівна 49971609 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334605 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

177,786

5951213 Дутка Анастасія Петрівна 49971593 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336985 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

187,034

5621325 Заціха Володимир Володимирович 51174109 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284956 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

193,188

5700161 Золота Аліна Володимирівна 49971597 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337536 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

176,8

1



5434810 Марків Тарас Андрійович 48961440 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203805 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

183,736

5801805 Мартинюк Наталія Олександрівна 47976419 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347790 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

173,264

5513116 Мацьків Дарина Зеновіївна 51174116 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284848 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

186,83

5435437 Менцінський Лев Тарасович 51174120 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284829 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

172,55

5645434 Сокрута Анастасія Романівна 51174118 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284668 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

186,966

5570513 Стебельська Юлія Юріївна 49943525 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260181 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

174,522

5688081 Шпік Остап Орестович 51174133 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284649 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

191,386

5489569 Яйко Роксолана Ярославівна 50482442 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281159 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

184,212

2


